Get a shack
MnouyAaToo

2 NAVAOKOMNITA
AOUKQAVIKOMNITAO
/AOUKQVIKONITA special
[1ITOO ATOUIKN
ZAUNOVOKACEPOMITO
> POAIATA ypaiepo

> POAIATA ypaBiepa-unpiloAa
KouAoupl Philadelphia
Tolywvn TuponiTa

2,50€
2,50€
2,10€
2,50€
2,50€
2,50€
2,40€
2,50€
2,00€
1,70€

Get a sandwich
[MoAUGNOPO UE Havoupl, VTOUATA, UAQOUAI

MoAUcnopo ye unpiloAq, Uavoupl, VTOUATA, UAPOUAI

Mnavykéra pye daunov, Kaospl, VTIouATa, WAPOUAI, payiovela
MnaykeETa Y€ YaAonouAd, KOOEPI, VTOUATA, NAPOUAI, payiovelo
MNAYKETA UE KOTOUMNOUKIEC, OWC pouoTApdac, VTOuATA, UAQOUAI
Panini ye unpi1loAa, kKacepl, viouATa, YAPOUAIL, yayioveldo
KouAoupl pe Philadelphia-yaAonouAa, kacgpl, vTOUATA, JOPOUAI
KouAoupl pe Philadelphia-caAdul agpoc, vioudTa

“Coffee is always a good idea”

Get a coffee
Espresso
Freddo Espresso Regular/Grande
Freddo Capuccino Regular/Grande
Capuccino Regular/Grande
Capuccino Latte

Americano Jovoc/SINASC
EAANVIKOC HOVOC/DINAOCG
DOpang/Nec

> OKOAQTO

Toal

Getty

Q coffee

3,20€
3,50€
3,20€
3,20€
3,70€
3,50€
3,20€
3,20€

1,80€
2,20€/2,80€
2,50€/3,00€
2,50€/3,00€
2,70€
1,80€/2,20€
1,50€/2,00€
1,80€
2,50€
1,50€




